
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 107 «РУСАЛОЧКА» 

 

ПРИКАЗ 

от 20.01.2025                                                                                       № 32 – О 
 

Об утверждении плана основных мероприятий,  
посвященных Году защитника Отечества 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
16.01.2025 № 28 «О проведении в  Российской Федерации Года защитника 
Отечества», планом основных мероприятий по подготовке и проведению 
празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов, утвержденным распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 17.05.2024 № 1174-р, в  целях сохранения исторической памяти, 
в  ознаменование 80-летия Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов, в благодарность ветеранам и признавая подвиг участников специальной 
военной операции п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107», посвященных Году 
семьи (далее – План) в соответствии Приложению № 1. 
2. Старшему воспитателю, Ждановой О.М.: 
- обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 
- ежемесячно информацию о ходе выполнения Плана, своевременно 
производить коррекции согласно объективным факторам; 
- обеспечить взаимодействие со специалистами педагогического профиля, в 
том числе с привлечением социальных партнеров по вопросам реализации 
совместных мероприятий в рамках Года защитника Отечества; 
- в срок до 30.01.2025 оформить информационные стенды, посвященный Году 
защитника Отечества, с применением официального логотипа; 
- ежемесячно освещать мероприятия о событиях Года защитника Отечества на 
официальном сайте и информационных стендах ДОО. 
3. Заведующему хозяйством Боднарь Т.П. обеспечить организационно-
техническое сопровождение мероприятий согласно Плана. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
  Заведующий                                                                       Е.В.Карамушко 

 
   С приказом и приложением к приказу ознакомлены: 
Жданова О.М. старший воспитатель ______________ 
Боднарь Т.П. заведующий хозяйством ______________ 

 


	от 20.01.2025                                                                                       № 32 – О

		2025-01-22T14:34:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №107 "РУСАЛОЧКА"




